
wwe

jest średni jeśli ktoś ogląda wwe nie sprawi mu trudności

Poziom trudności: Średni

1. Ile lat ma John Cena

A - 21

B - 33

C - 29

D - 34

2. Kto walczył na WrestleMani z Undertackerem

A - Alberto Del Rio

B - Triple-H

C - Shawn Michaels

D - Bret Hart

3. Kto jest mężem córki Vince McMahona

A - John Morrison

B - Undertacker

C - Randy Orton

D - Triple H

4. Kto jest niepokonany na WrestleManii

A - John Cena

B - Rey Mysterio

C - Undertacker

D - Kaval

5. Ile centymetrów wzrostu ma The Great Khali

A - 210

B - 323

C - 223

D - 205
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6. Jak sie nazywa film w którym grał Big Show

A - The Marine

B - Knucklehead

C - 12 Runds

D - Wielki Potwór

7. Ile pasów posiadał John Cena

A - 18

B - 10

C - 13

D - 15

8. Najwięcej razy pas wagi ciężkiej posiadał

A - Edge

B - Christian

C - Randy Orton

D - Dolph Ziggler

9. Jak ma na imię Rey Mysterio

A - Felix

B - Oscar

C - Antoni

D - Victor

10. Kto posiada pas Milions Dolars

A - Ted DiBiase

B - Gouldast

C - Mark Hanry

D - Bret Hart
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wwe

jest średni jeśli ktoś ogląda wwe nie sprawi mu trudności

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. B

3. D

4. C

5. C

6. B

7. A

8. A

9. B

10. B
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